

TK Bagge Holding ApS

Højtholmvej 13
8740 Brædstrup

CVR-nr. 31 88 59 65

Årsrapport for 2016/17

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/11 2017

Tom Bagge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	8
Balance pr. 30. juni 2017	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

TK Bagge Holding ApS
Højtholmvej 13
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 31 88 59 65
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Tom Bagge, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 331.290, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 5.072.344.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttotab		(7.623)	(5)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		248.954	165
Finansielle indtægter	1	115.625	66
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(75)</u>
Resultat før skat		356.956	151
Skat af årets resultat	2	<u>(25.666)</u>	<u>21</u>
Årets resultat		<u>331.290</u>	<u>172</u>
Foreslået udbytte		100.000	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(51.046)	165
Overført resultat		<u>282.336</u>	<u>(93)</u>
		<u>331.290</u>	<u>172</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	2.765.858	2.816
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.765.858</u>	<u>2.816</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.765.858</u>	<u>2.816</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		250.736	324
Sambeskatningsbidrag		67.474	52
Tilgodehavender		<u>318.210</u>	<u>376</u>
Værdipapirer		2.034.495	1.686
Værdipapirer		<u>2.034.495</u>	<u>1.686</u>
Likvide beholdninger		<u>3.026</u>	<u>29</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.355.731</u>	<u>2.091</u>
Aktiver i alt		<u>5.121.589</u>	<u>4.907</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		238.213	289
Overført resultat		4.609.131	4.327
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	100
Egenkapital		<u>5.072.344</u>	<u>4.841</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.702	4
Selskabsskat		45.543	61
Anden gæld		2.000	1
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>49.245</u>	<u>66</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>49.245</u>	<u>66</u>
Passiver i alt		<u>5.121.589</u>	<u>4.907</u>
Eventualposter m.v.	4		
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	289.259	4.326.795	100.000	4.841.054
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(51.046)	282.336	100.000	331.290
Egenkapital 30. juni 2017	125.000	238.213	4.609.131	100.000	5.072.344

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	115.625	66
	<u>115.625</u>	<u>66</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	25.666	(21)
	<u>25.666</u>	<u>(21)</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	2.527.645	2.527
Kostpris 30. juni 2017	2.527.645	2.527
Værdireguleringer 1. juli 2016	289.259	124
Årets resultat	248.954	165
Udbytte modtaget	(300.000)	0
Værdireguleringer 30. juni 2017	238.213	289
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>2.765.858</u>	<u>2.816</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Malerfirma Tom Bagge, Brædstrup ApS	Horsens	100 %	2.765.858	248.954

Noter til årsrapporten

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2016 eller senere.

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Tom Bagge

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Tom Bagge